
UCHWAŁA NR XXII/172/2016
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 33.000,00 zł. z tego:

1. dochody zwiększenie o kwotę 33.000,00 zł. w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 33.000,00 zł.

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 33.000,00 zł. z tego:

1. wydatki zwiększenie o kwotę 179.500,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 39.500,00 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 140.000,00 zł.

2. wydatki zmniejszenie o kwotę 146.500,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 20.000,00 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 126.500,00 zł.

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. W uchwale nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.12.2015r. w sprawie: uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 § 8 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody w kwocie 
223.000,00 zł. z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 205.200,00 
zł. na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

2. Określa się wydatki w kwocie 17.800,00 zł. na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii."

§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.12.2015r. w sprawie: 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Rzepin w 2016 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

Id: CCC7930A-EB87-4C08-9C29-EC96E0DEADD4. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: CCC7930A-EB87-4C08-9C29-EC96E0DEADD4. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXII/172/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 10.10.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
33 000,0015 874 296,56 15 907 296,56

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 33 000,00 256 400,00223 400,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 190 000,00 33 000,00 223 000,00

190 000,00 33 000,00 223 000,00

42 443 218,61 42 476 218,6133 000,00Razem:

Id: CCC7930A-EB87-4C08-9C29-EC96E0DEADD4. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/172/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 10.10.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 10 000,00561 619,03 551 619,03

01008 Melioracje wodne - 10 000,00 5 000,0015 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 85 000,002 229 811,24 2 314 811,24

60016 Drogi publiczne gminne 85 000,00 2 299 811,242 214 811,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 992,50 85 000,00 680 992,50

Budowa ul. Jagodowej w Rzepinie - II etap 70 000,00 50 000,00 120 000,00

Przebudowa ul. Sienkiewicza w Rzepinie
 

250 000,00 35 000,00 285 000,00

851 Ochrona zdrowia 33 000,00222 349,56 255 349,56

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 17 800,0013 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 4 000,00 12 800,00

8 800,00 4 000,00 12 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 000,00 214 549,56185 549,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 5 000,00 55 000,00

50 000,00 5 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 10 000,00 22 300,00

12 300,00 10 000,00 22 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 500,00 3 500,00

2 000,00 1 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 829,56 11 500,00 104 329,56

83 480,00 11 500,00 94 980,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00 1 000,00 2 500,00

1 500,00 1 000,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 65 000,003 457 695,06 3 392 695,06

Id: CCC7930A-EB87-4C08-9C29-EC96E0DEADD4. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 90 000,00 154 982,64244 982,64

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 997,00 - 80 000,00 100 997,00

Budowa sieci wodno- kanalizacyjnej w ul. Prusa w Rzepinie 80 000,00 - 80 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 287 038,85262 038,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 400,00 25 000,00 44 400,00

Rewitalizacja parku miejskiego wraz z budową promenady nad rzeką
 

Ilanką - etap II 0,00 25 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,001 347 916,52 1 377 916,52

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00 330 265,70300 265,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 200,00 30 000,00 55 200,00

"Budowa wiaty drewnianej" w sołectwie Radów 8 200,00 30 000,00 38 200,00

926 Kultura fizyczna - 40 000,002 307 769,34 2 267 769,34

92601 Obiekty sportowe - 40 000,00 1 592 700,001 632 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 200,00 6 500,00 36 700,00

29 000,00 6 500,00 35 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 503 000,00 - 46 500,00 1 456 500,00

Budowa hali sportowej przy SP 1 w Rzepinie 1 503 000,00 - 46 500,00 1 456 500,00

43 168 916,61 43 201 916,6133 000,00Razem:

Id: CCC7930A-EB87-4C08-9C29-EC96E0DEADD4. Podpisany Strona 5



                                                                              Załącznik Nr 3 

                                                                                                      do uchwały nr XXII/172/2016  

                                                                                                 Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                                     z dnia 10.10.2016r.  

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY RZEPIN W 2016 ROKU  

  
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
   DOTACJE CELOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

852   Pomoc społeczna 20.000,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 20.000,00 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20.000,00 

Razem:        20.000,00 

 
DOTACJE PODMIOTOWE 

 
                                                                                                       

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 838.000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 564.000,00 

  
  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 564.000,00 

92116   Biblioteki 274.000,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 274.000,00 

Razem:        838.000,00 

 
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
    DOTACJE PODMIOTOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 293.411,00 

 

80104  Przedszkola 172.601,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 172.601,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

120.810,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 120.810,00 

851   Ochrona zdrowia 15.370,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15.370,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

15.370,00 

Razem:        308.781,00 

 
 

DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851   Ochrona zdrowia 20.000,00 

 85111  Szpitale ogólne 15.000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

15.000,00 

 85195  Pozostała działalność 5.000,00 

Id: CCC7930A-EB87-4C08-9C29-EC96E0DEADD4. Podpisany Strona 6



 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40.000,00 

 

85305  Żłobki 31.000,00 

 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

31.000,00 

85395  Pozostała działalność 9.000,00 

 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

9.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000,00 

 2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20.000,00 

926     Kultura fizyczna  602.000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  602.000,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

402.000,00 

  6190 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

200.000,00 

Razem: 682.000,00 

Ogółem dotacje na 2016 rok 1.848.781,00 

 

Id: CCC7930A-EB87-4C08-9C29-EC96E0DEADD4. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 33.000,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 33.000,00  zł w tym: 

 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 33.000,00 zł w tym: 

 dział 756 rozdział 75618 § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych o kwotę: 33.000,00 zł 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 33.000,00 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 179.500,00 zł w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 39.500,00 zł w tym: 

 dział 851 rozdział 85153 i 85154 § 4170, 4210, 4280, 4300, 4700 Wydatki związane z 

realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii o kwotę: 

33.000,00 zł 

 dział 926 rozdział 92601 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 6.500,00 zł 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 140.000,00 zł w tym: 

 dział 600 rozdział 60016 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa ul. 

Jagodowej w Rzepinie - II etap o kwotę: 50.000,00 zł   

 dział 600 rozdział 60016 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Przebudowa 

ul. Sienkiewicza w Rzepinie o kwotę: 35.000,00 zł 

 dział 900 rozdział 90004 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Rewitalizacja 

parku miejskiego wraz z budową promenady nad rzeką Ilanką - etap II o kwotę: 25.000,00 zł   

 dział 921 rozdział 92105 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. "Budowa 

wiaty drewnianej" w sołectwie Radów o kwotę: 30.000,00 zł   

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 146.500,00 zł w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 20.000,00 zł w tym: 

 dział 010 rozdział 01008 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 10.000,00 zł 

 dział 900 rozdział 90001 § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę: 10.000,00 zł 

2.2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 126.500,00 zł w tym: 

 dział 900 rozdział 90001 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa sieci 

wodno- kanalizacyjnej w ul. Prusa w Rzepinie o kwotę: 80.000,00 zł 

 dział 926 rozdział 92601 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa hali 

sportowej przy SP 1 w Rzepinie o kwotę: 46.500,00 zł   

 

Zmiana w dotacjach  wprowadzona Zrządzeniem Nr ROO.0050.65.2016 Burmistrza Rzepina z dnia 

12.09.2016 r. w sprawie: zmiany uchwały budżetowej wymaga uaktualnienia załącznika o dotacjach.  

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: CCC7930A-EB87-4C08-9C29-EC96E0DEADD4. Podpisany Strona 8




